
 

 
Città di Ortona 

MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 
Provincia di Chieti 

 
 
 
 

     
DETERMINAZIONE N. 91 DEL 7.2.2011 

 
OGGETTO:- LIQUIDAZIONE ACQUISTO STRISCIONE PUBBLICITARIO PER ASSOCIAZIONE 

NAZIONALE CARABINIERI ORTONA.- 

 
L’anno duemilaundici il giorno 7 del mese di febbraio alle ore 11 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31.12.2010; 
 
RICHIAMATE : 
- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
- la deliberazione della G.M.  n. 5 del 24.1.2011 con al quale è stato definito il PEG per l’anno 2011; 

 
RILEVATO che il’Associazione Nazionale Carabinieri di Ortona ha richiesto all’Ente di esaminare la possibilità di 
dotarlo di uno striscione con le insegne del Sodalizio da usarsi nel corso delle manifestazioni in campo locale e 
nazionale alle quali lo stesso partecipa; 
RITENUTO  che tale striscione concorrerà a pubblicizzare e a dare lustro e decoro al Comune di Ortona in tutte le 
manifestazioni alle quali la Benemerita Associazione Nazionale Carabinieri di Ortona parteciperà e che, per l’effetto, 
possa aderirsi a tale richiesta; 
PRESO ATTO che il manufatto è stato fatto realizzare dalla ditta MILIANUM di Cataldo Maria Teresa con sede in 
Miglianico, C.da Cagialone n.5 al costo di €.300,00 i.v.a. compresa come da fattura n.02/2011; 
RITENUTO  pertanto impegnare e liquidare la spesa necessaria; 
VISTI  gli artt.107 e 109/2° del D.Lgs n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1)- impegnare la spesa di €.300,00 i.v.a. compresa sul cap.150 del bilancio residui 2009 che ne risulta provvisto; 
2)- liquidare la somma di €.300,00 i.v.a. compresa a favore della ditta MILIANUM di Cataldo Maria Teresa con sede in 
Miglianico, C.da Cagialone n.5, a  saldo della fattura n.02/2011 in data 31.1.2011, procedendo alla liquidazione con le 
modalità nella stessa indicate. 

 
 

IL DIRIGENTE  DEL I° SETTORE 
                      Dott. Domenico Galanti 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile e copertura della spesa. 
 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 

___________________________________ 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio on-line del Comune di Ortona dal 14/02/2011 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

 


